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سرپرست منطقه 9 انتقال گاز خبر داد؛
آغاز فرآیند ممیزی داخلی سیستم های مدیریتی 

منطقه 9 عملیات انتقال گاز
جلسه افتتاحیه ممیزی داخلی سیستم های 
مدیریتی منطقه 9 عملیات انتقال گاز برگزار 

شد.
به گزارش روابط عمومی منطقه 9 عملیات انتقال گاز، 
جلسه افتتاحیه ممیزی داخلی سیستم های مدیریتی 
منطقه 9 با حضور محی الدین مفخمی سرپرست منطقه، 
معاونین، روسای واحدهای ستادی، مراکز بهره برداری 
و تاسیسات و همچنین اعضای تیم ممیزی منطقه به 

صورت حضوری و ویدئو کنفرانس در ستاد برگزار شد. سرپرست منطقه در این جلسه با اشاره به 
شروع فصل زمستان، از تلاش همه همکاران ستادی و عملیاتی جهت تحقق پایداری جریان 
گاز در استان های شمالی قدردانی و بر اهمیت موضوع ممیزی داخلی تاکید کرد و افزود: فرآیند 
ممیزی داخلی به منظور بررسی میزان تطابق فعالیت های سازمان با الزامات استانداردهای 
مدیریت کیفیت، محیط زیست، ایمنی، بهداشت و انرژی انجام می شود و برای ارتقا کیفیت 

فعالیت سازمان ها امری ضروری است.
مفخمی با بیان اینکه اجرای ممیزی داخلی در سازمان ها می تواند نقاط قوت و فرصت های 
بهبود را شناسایی کند، خاطرنشان کرد: ممیزی داخلی ابزار مناسبی برای اطمینان از اجرای 
صحیح فعالیت ها و حرکت مطابق برنامه و اهداف است و می تواند کارایی مدیریت را بهبود 

بخشیده و کنترل مناسبی روی مدیریت ریسک داشته باشد.
سرپرست منطقه 9 به آموزش و یادگیری به همراه اجرای ممیزی تاکید کرد و افزود: انتظار 
می رود، واحدهای منطقه همکاری لازم را با تیم ممیزی داشته باشند و دستیابی به نتایج ملموس 
و  ارتقاء جایگاه سازمان به صورت جدی مورد پیگیری قرار گیرد تا عدم انطباق های اعلام شده 

به صورت ریشه ای برطرف شود.
لازم به ذکر است، تیم ممیزی داخلی سیستم های مدیریتی منطقه 9 با حضور 6 تیم ممیزی 

از امروز آغاز و به مدت 10 روز در سطح منطقه انجام خواهد شد.

پروژه مجتمع اداری سیمرغ با پیشرفت قابل توجهی 
در حال انجام است

رئیس اداره اجرای پروژه های ساختمانی و تاسیسات دولتی راه و شهرسازی 
استان مازندران از پیشرفت قابل توجه در روند اجرای عملیات احداث مجتمع 

اداری شهر سیمرغ با اعتباری معادل 50 میلیارد ریال خبر داد.
مهندس مهران مهردادی ضمن اعلام این خبر افزود : عملیات اجرایی ساختمان اداری شهر 
سیمرغ که از خرداد ماه سال جاری آغاز شده بود، در حال حاضر با پیگیری و تلاش شبانه 
روزی عوامل اجرایی پروژه با شتاب مضاعف در حال انجام بوده و از پیشرفت فیزیکی قابل 
توجهی برخوردار می باشد.وی یادآور شد: عملیات اجرایی پروژه و کلیه کارهای مربوط به فاز 
یک تاسیسات برقی و مکانیکی طبقات و نازک کاری شامل: سنگ کف طبقات، لایه اول و 
دوم ایزوگام بام، کات بندی نمای اصلی و نرمه کشی نمای پشت، نصب چارچوب طبقات اول 
و دوم، مصالح سنگی دیوار راهروها و گچ کاری طبقه دوم انجام شده است و در حال حاضر در 
حال اجرای سنگ راهرو و ادامه گچ کاری طبقات و سقفها می باشند.مهندس مهردادی افزود: 
این مجتمع اداری در سه طبقه با مساحتی حدود 1730 مترمربع در 5 واحد اداری می باشد که 
کارفرما و دستگاه نظارت اداره کل راه و شهرسازی استان می باشد و پروژه دارای پیشرفت 
فیزیکی 70 درصدی است.مهران مهردادی یادآور شد: تسریع در روند تکمیل و بهره برداری 
این پروژه می تواند گامی ارزنده در راستای تحول و سازندگی این شهرستان می باشد. وی 
اظهار امیدواری کرد: انشالله با تلاش و پیگیری شبانه روزی همکاران و عوامل اجرائی پروژه و 

تخصیص به هنگام اعتبارات هر چه زودتر شاهد بهره برداری از این پروژه مهم باشیم.

از آغاز سال جاری تا کنون محقق شد:
 ورود ۳۷۲ فروند کشتی حامل کالاهای اساسی

 در بندرامیرآباد 
مدیرکل بنادرودریانوردی امیرآباد با بیان 
اینکه، این بندر یکی از بنادر اصلی تأمین 
کالاهای اساسی در شمال کشور به شمار 
می آید از تخلیه یک میلیون و ۳۳0 هزار تن از 
انواع کالاهای اساسی در بندرامیرآباد در سال 

جاری خبر داد.
محمدعلی اصل سعیدی پور در گفتگو با روابط عمومی 
اداره کل بنادرودریانوردی امیرآباد با اشاره به اینکه از 

ابتدای سال جاری تاکنون یک میلیون و 330 هزار تن از انواع کالاهای اساسی در این بندر 
تخلیه شده است گفت با حمایت نمایندگان مجلس شورای اسلامی ، مسئولین استانی ، مدیران 
ارشد سازمان بنادرودریانوردی و همکاریهای فی مابین بندر و گمرک و دیگر دستگاههای ذیربط 
بخش اعظمی از کالاهای متروکه ، که اغلب کالاهای اساسی نیز می باشد، در ماههای اخیر 
از بندرامیرآباد ترخیص شد.وی افزود این میزان کالاهای اساسی که شامل جو ، ذرت ، سویا ، 
گندم ، کلزا و روغن خوراکی بوده توسط 37۲  فروند کشتی از کشورهای قزاقستان و روسیه به 

پر ترددترین بندر حاشیه دریای خزر وارد شده است.
سعیدی پور در پایان ضمن تأکید بر اینکه توقف کالا در بنادر فراتر از زمان مجاز و بازه زمانی 
متعارف ، سبب تحلیل توانمندی های بنادر و کاهش قدرت رقابت پذیری آن ها می شود ، از 
آمادگی کامل بندرامیرآباد به عنوان بندر کانونی غلات شمال کشور با ظرفیت بالا سیلوی 
نگهداری غلات و مخازن نگهداری روغن خوراکی جهت تأمین و تخلیه بخش عمده ای از 

کالاهای اساسی کشور خبر داد.

سرپرست دانشگاه رازی کرمانشاه:

باید ارتباط عمیق و وسیع بین دانشگاه و صنعت استان ایجاد شودباید ارتباط عمیق و وسیع بین دانشگاه و صنعت استان ایجاد شود
کرمانشاه - الهه فرهادی: سرپرست دانشگاه 
رازی کرمانشاه، با اشاره به اینکه توسعه، رشد 
و پیشرفت بدون کارهای پژوهشی و علمی 
امکان پذیر نیست گفت: پژوهش و فناوری 
نخبگان دانشگاهی و دیگر مراکز آموزشی باید 
در راستای تولید کالا، حمایت از صنعتگران و 

حل مسائل جامعه و کشور باشد.
دکتر »محمدنبی احمدی« در همایش تجلیل از 
پژوهشگران و فناوران برگزیده استان کرمانشاه که با 
حضور مسوولان، استادان و دانشجویان برگزار شد ضمن 
تبریک هفته پژوهش افزود: باید از خودمان بپرسیم تا 
حالا چقدر توانستیم با پژوهش از تولید کشور حمایت 
کنیم؟ چقدر پژوهش های ما منتج به تولید شده است؟ 
چون باید پژوهش تبدیل به کالا، خدمات و حل مشکلی 

شود.
او با بیان اینکه شعار امسال هفته پژوهش، پژوهش 
و فناوری و پشتیبانی از تولید است، یکی از مشکلات 
دانشگاه رازی کرمانشاه را کمبود شدید تجهیزات و 
امکانات اعلام کرد و گفت: سال گذشته استانداری 

کردستان ۴0 میلیارد تومان اعتبار به دانشگاه خود داده 
در حالی که استانداری کرمانشاه یک ریال کمک نکرده 
است. ما در دانشکده نفت و پتروشیمی با کمبود شدید 

تجهیزات مواجهه هستیم و نیاز به اعتبار داریم.

احمدی بیان داشت: ما جانب انصاف نگه می داریم  
استانداری کرمانشاه از سال 96 تاکنون اقدام های بزرگی 
انجام داده، مانند احداث 131 هزار واحد مسکونی که یک 
رکود در کشور است، ثبت جهانی منطقه اورامانات، اجرای 

طرح بزرگ گرمسیری و آبی کردن 1۸ هزار هکتار دیم 
که یک دستاورد بزرگی است، تصویب اجرای پژوه های 
بزرگ نفتی و پتروشیمی اما به دانشگاه و کارهای 

پژوهشی زیاد توجه نشده است.
سرپرست دانشگاه رازی کرمانشاه افزود: اگر از 
پژوهشگران و دانشگاه ها حمایت مالی نشود، مرجعیت 
علمی خودشان را از دست می دهند. اکنون رتبه مقالات 
آی سی دانشگاه رازی در کشور که که سالیان گذشته 
در رتبه دهم  بود، پنج رتبه تنزل پیدا کرده است و علت 
اصلی آن نیز به خاطر عدم حمایت های مالی از پژوهش 
در استان است و به همین خاطر در خواست حمایت مالی 

و تجهیزاتی را از استانداری داریم.
احمدی در ادامه یکی دیگر از مشکلات دانشگاه را 
ارتباط ضعیف بین دانشگاه و بنگاه های اقتصادی و 
صنعتی اعلام کرد و گفت: یکی از راهکارهای تقویت 
این مساله تجهیز دانشکده های دانشگاه رازی به امکانات 
برای آزمایش و پژوهش است تا بتوانیم مشکلات 
واحدهای صنعتی و تولیدی را حل کنیم و سپس انتظار 
داشته باشیم صنعت برای حل مسائل خود به دانشگاه 

مراجعه کند. او بیان داشت: دانشکده نفت و پتروشیمی 
دانشگاه رازی کرمانشاه به شدت کمبود امکانات و 
تجهیزات دارد، بنابراین با این کمبودها نمی تواند دانش 
آموخته ماهر و مسلط به کار فنی برای واحدهای صنعتی 
استان پرورش دهد. احمدی همچنین با اشاره به شیوه 
و عملکرد دانشگاه های برتر جهان و ایران در تربیت 
دانش آموختگان خود، گفت: باید به سمت مهارت افزایی 
و یادگیری رشته های تحصیل در محیط کار برویم تا 
بتوانیم به سمت اشتغالزایی، تولید و توسعه حرکت کنیم 
و این روشی است دانشگاه های استان ما نیز باید در 

پیش بگیرند.
سرپرست دانشگاه رازی کرمانشاه در پایان با بیان اینکه 
دانشگاه از نظر استاد و دانشمند هیچ مشکلی نداشت، 
زیرا  پنج نفر از دانشمندان برتر یک درصد موثر جهان 
هیات علمی دانشگاه رازی هستند، ابراز امیدواری کرد 
این همایش سکوی پرش برای ایجاد این ارتباط قوی 

بین مسوولان، دانشگاه و صنعت شود.
در پایان این مراسم از پژوهشگران، فناوران و نخبگان 

دانشگاه های استان کرمانشاه تجلیل شد.

اخبار کوتاه 

استاندار بوشهر گفت: تلاش می شود از 
محل فروش اموال مازاد دولتی مطالبات 
پرستاران و پاداش پایان خدمات آنان 

تأمین و پرداخت شود.
احمدی محمدی زاده در مراسم تقدیر از تعدادی 
از برگزیدگان کادر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی 
بوشهر افزود: پرداخت مطالبات پرستاران هر هفته در 
ستاد ملی کرونا توسط رئیس جمهور و وزیر بهداشت 
و درمان پیگیری می شود.وی، خدمات ارزنده کادر 

درمانی و پرستاری در رسیدگی به بیماران و آسیب دیدگان را قابل تحسین دانست 
و بیان کرد: فعالیت کادر درمانی و پرستاری با هیچ چیز مادی قابل قیاس نیست 
زیرا خالصانه در این عرصه فعالیت کردند و عده ای از آنان به فیض عظیم شهادت 

نائل آمدند.
استاندار بوشهر، کادر درمانی و پرستاری را خط مقدم مقابله با کرونا دانست و 
افزود: پرستاران در شرایط کرونایی مانند رزمندگان هشت سال دفاع مقدس بسیار 

خوش درخشیدند که توجه ویژه به آنان در اولویت است.
محمدی زاده با بیان اینکه رزمندگان تنها با نیت خدمت به جبهه ها اعزام شدند 
و هیچ چشم داشتی به دنیا نداشتند بیان کرد: مدافعان سلامت هم با این نیت در 
عرصه مقابله با کرونا و خدمات رسانی فعالیت کردند که تلاش آنان در همه ابعاد 

درخور تحسین است.
احمدی محمدی زاده استاندار بوشهر با اشاره به نام گذاری روز پرستار اظهار 

داشت: تمام ویژگی های پیامبر گرامی اسلام 
حضرت محمد مصطفی )ص( در حضرت زینب 
)س( وجود داشت زیرا کار بسیار مهم و اثربخشی در 

نهضت عاشورا در ابعاد گوناگون انجام داد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر افزود: میلاد 
خجسته بانوی صبر و ایثاروبصیرت به عنوان روز 
پرستار، زیبا و نیکو نامگذاری شده است که جامعه 
بزرگ پرستاری باید همواره با الگوپذیری از سیره 
عملی و رفتاری این بانوی مکرم در خدمت رسانی 

به مردم کوشش کنند.
سعید کشمیری با اشاره به رشادت و از خودگذشتگی پرستاران در ایام و شرایط 
کرونایی خاطر نشان کرد: خدمات پرستاران در همیشه ایام قابل وصف نیست و 

خدمات آنان ارج و قرب زیادی دارد.
وی با اشاره به مهار بیماری کرونا در استان بوشهر تصریح کرد: خداوند را شاکر 
هستیم که با تلاش شبانه روزی کادر درمان، بسیج مردمی و همه عزیزانی که 
صادقانه و عاشقانه پای کار آمدند و همچنین آگاهی مردم ،کرونا تا حدودی مهار 

شده است.
سعید کشمیری رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر بیان کرد: در این روزهای 
کم خطر نباید سهل انگاری شود چون تا مهار قطعی این بیماری خطر همچنان 
باقی است و باید دستورالعمل بهداشتی رعایت شود. در این مراسم از پرستاران 

تجلیل شد.

مسئول دارالقرآن شرکت گاز مازندران از 
رقابت 640 متسابق قرآنی ویژه کارکنان، 
همسران کارکنان و فرزندان آنان در 

سطح استان خبر داد.
»قاسم مایلی رستمی«، سرپرست شرکت گاز 
مازندران، امروز در افتتاحیه مسابقات قرآنی شرکت 
گاز مازندران، گفت: خداوند بزرگ را شاکریم که 
توفیق داد این دوره از مسابقات قرآنی فرزندان، 
همسران و کارکنان گاز مازندران به شکلی مطلوب 

در این شرکت برگزار می شود.
وی با بیان اینکه شخصا در دفاع مقدس معجزات برخی آیات الهی را 
مشاهده کردم، افزود: به عنوان نمونه بارها با قرائت آیه نهم سوره مبارکه یس 
ا فَأغَْشَیْنَاهُمْ فَهُمْ لَا  ا وَمِنْ خَلفِْهِمْ سَدًّ که می فرماید: وَجَعَلنَْا مِنْ بیَْنِ أیَْدِیهِمْ سَدًّ
یُبْصِرُونَ ؛ و در پیش روي آنها سدي قرار دادیم، و در پشت سرشان سدي، و 
چشمان آنها را پوشانده  ایم، لذا چیزي را نمي بینند!« از کنار نیروهای بعثی عبور 

کردیم و آنها ما را ندیدند.
ریِنَ کَانوُا إخِْوَانَ  مایلی رستمی، با اشاره به آیه ۲7 سوره مبارکه اسراء، »إنَِّ المُْبَذِّ
یْطَانُ لرَِبِّهِ کَفُورًا؛ چرا که اسرافکاران برادران شیطانهایند و  یَاطِینِ وَکَانَ الشَّ الشَّ
شیطان همواره نسبت به پروردگارش ناسپاس بوده است«   تصریح کرد: دغدغه 
امروز ما فرهنگ سازی نسبت به رعایت الگوی مصرف است و ممکن است به 
بحران کاهش گاز برخورد کنیم، بنابراین از همه متسابقین قرآنی انتظار داریم در 

فضای مجازی درباره صرفه جویی و رعایت الگوی 
مصرف گاز، تبلیغات وسیع داشته باشند.

در ادامه »سید حمزه عمادی«، مسئول دارالقرآن 
شرکت گاز مازندران امروز  1۸ آذرماه در افتتاحیه 
سیزدهمین دوره مسابقات حفظ، قرائت، مفاهیم 
قرآن کریم و نهج البلاغه »بهار در بهار« ویژه 
کارکنان و همسران کارکنان و بیست و سومین 
دوره مسابقات قرآنی فرزندان کارکنان که در اداره 
مرکزی برگزار شد، گفت: در این دوره از مسابقات 
6۴0 نفر از کارکنان و همسران و فرزندان برای رقابت در مسابقات حضور پیدا 
کردند. وی با بیان اینکه این مسابقات با حضور، خانم صفایی، نماینده قرآنی 
شرکت ملی گاز ایران، برگزار می شود، افزود: متسابقین این دوره در رشته های 
حفظ، ترتیل، تحقیق، مفاهیم قرآن و نهج البلاغه به رقابت می پردازند و نفرات اول 

هر رشته به مسابقات سراسری شرکت ملی گاز ایران راه پیدا می کنند.
عمادی با بیان اینکه شرکت گاز مازندران در سطح کشور از شرکت های پیشرو 
در برگزاری مسابقات است، تصریح کرد: استان مازندران از نظر تعداد شرکت کننده 
رتبه اول را در سطح کشور کسب کرد و همه افتخارات این شرکت مدیون نگاه 

مدیر عامل شرکت، همکاری کارکنان و خانواده ها است.
وی افزود: با برنامه ریزی انجام شده تعداد  195 نفر از آقایان و بانوان در بخش 
شفاهی در نوبت صبح به رقابت می پردازند و مسابقات کتبی این دوره بعد از ظهر 

از ساعت 16 تا 1۸ به صورت مجازی برگزار خواهد شد.

مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل از نصب 4 هزار و 
526 انشعاب تا پایان آبانماه سالجاری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل سردار 
اسماعیلی مدیر عامل این شرکت، با اعلام این خبر افزود: از 
ابتدای سالجاری تاکنون به میزان بیش از ۲0۴ کیلومتر شبکه گاز 
به شبکه های گازرسانی استان اضافه شده است که با این وجود 
میزان شبکه گذاری از ابتدای تأسیس شرکت تا کنون به بیش از ده 
هزار و ۲9۲ کیلومتر رسیده و تعداد ۴ هزار و 5۲6 عدد انشعاب گاز 
جدید نیز در سطح استان نصب گردیده که از این تعداد یک هزار 
و ۴0 علمک در شهرها و سه هزار و ۴۸6 انشعاب گاز طبیعی در 
روستاها نصب شده ، که تعداد انشعابات نصب شده در سطح استان 
اردبیل با احتساب تعداد علمکهای نصب شده در هشت ماهه ابتدایی 

سالجاری به ۲51 هزار و 551 انشعاب رسیده است.
وی عملکرد شرکت گاز استان را در هشت ماهه نخست سالجاری 
در حوزه جذب مشترک نیز بدین شرح توضیح داد: در هشت ماهه 
ابتدایی سال جاری ده هزار و 55۲ مشترک جدید در بخشهای 
مختلف اعم از خانگی، تجاری جذب این شرکت گردیده است که 
در همین راستا تعداد مشترکین گاز طبیعی از بدو تأسیس این شرکت 

به 5۲1 هزار 399 مشترک رسیده است.
سردار اسماعیلی روستاهای بهره مند ازگاز طبیعی در سطح استان 
اردبیلرا یک هزار و ۴۲7 روستا برشمرد و جمعیّت شهری بهره مند 
از گاز طبیعی در سطح استان را صد در صد و جمعیت تحت پوشش 
روستایی را بیش از 96 درصد عنوان کرد و افزود: استان اردبیل دارای 
۲9شهر می باشد که تمامی ساکنین شهرها از نعمت گاز طبیعی 

برخوردار هستند.مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل در رابطه با 
ارایه خدمات غیر حضوری با توجه به شیوع بیماری کرونا گفت: 
با توجه به شیوع بیماری کرونا و ضرورت حفظ سلامت شهروندان 
و کارکنان، تمامی خدمات این شرکت به صورت غیرحضوری ارایه 
می شود و کلیه شهروندان می توانند با ورود به وبسایت شرکت گاز 
استان اردبیل به نشانی www.nigc-ar.ir از طریق منو میز 
خدمت الکترونیکی و با وارد نمودن کد اشتراک به خدمات ارایه شده 

در بستر وب دسترسی داشته باشند.
 در خاتمه مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل با تاکید بر رعایت 
نکات ایمنی در مصرف گاز طبیعی ، افزود: از کلیه همشهریان و 
مشترکین شرکت گاز استان تقاضا دارم نسبت به رعایت این موارد 

ایمنی ، توجهی خاص و دقیق داشته باشند تا در آینده شاهد

رقابت 640 نفر متسابق قرآنی در شرکت گاز مازندرانمطالبات پرستاران از فروش اموال مازاد دولتی پرداخت شود

نصب بیش از 4500 علمک گاز در هشت ماهه سالجاری در سطح استان اردبیل

مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین در جلسه با 
اعضای هیئت مدیره سازمان نظام پزشکی تاکید کرد: 
سامانه های فروشگاهی، ابزاری کارآمد برای دستیابی 

به عدالت مالیاتی و شفافیت اقتصادی  هستند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان قزوین ، 
سعید حوائج در جلسه بررسی مسائل مالیاتی جامعه پزشکان که با 
حضور رئیس و اعضای هیئت مدیره سازمان نظام پزشکی استان 
برگزار شد، اظهار داشت: تلاش ما حل مشکلات و تأمین رضایت 
اقشار مختلف مودیان مالیاتی از جمله پزشکان به عنوان متولیان 

سلامت مردم در وضعیت شیوع ویروس کرونا است.
وی اظهار داشت: سازمان مالیاتی جهت تشخیص عادلانه مالیات 

نیازمند داده ها، اطلاعات متقن و واقعی است.چنانچه نظام مالیاتی 
به اطلاعات، ریزداده  ها و جزئیات دقیق از میزان فروش فعالان 
اقتصادی دسترسی داشته باشد، شناسایی درآمد به شکل واقعی  
تری صورت می  گیرد و به محاسبه دقیق تر مالیات می  انجامد 
و درنهایت کمتر شاهد وقوع فرار مالیاتی و عدالت مالیاتی خواهیم 

بود..
مدیرکل امور مالیاتی استان قزوین بر اهمیت پایانه های 
فروشگاهی در تحقق عدالت مالیاتی و حقوق شهروندی تاکید کرد 
و گفت: با اجرای قانون »پایانه  های فروشگاهی و سامانه مودیان« 
گام بسیار موثری در مسیر نیل به یک نظام مالیاتی هوشمند، کارآمد 

و شفاف برداشته خواهد شد.

وی ابراز امیدواری کرد تا جامعه پزشکی از این ظرفیت مهم 
جهت ایجاد شفافیت بیشتر در فعالیت های خود استفاده نمایند، 
چرا که در صورت استفاده از این بستر و ظرفیت مالیاتی، مأموران 
مالیاتی براساس شواهد و قرائن موجود و مستندات اخذ شده در 

سیستم های مالیاتی، مالیات آنها را تعیین و مطالبه می نمایند.
دکتر خردمند رئیس سازمان نظام پزشکی استان نیز در این 
جلسه به دغدغه ها و مشکلات مالیاتی پزشکان، داروخانه ها و 
سایر اعضای نظام پزشکی و افزایش هزینه های مراکز درمانی با 
توجه به شیوع ویروس کرونا پرداخت و خواستار تشخیص مالیات 
پزشکان و مراکز درمانی به صورت کارشناسی، تخصصی و عادلانه 

شد.

سامانه های فروشگاهی، ابزاری کارآمد برای دستیابی به عدالت مالیاتی و شفافیت اقتصادی

سرپرست کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
استان  ایلام گفت: به مناسبت گرامیداشت هفته 
معلولین ویژه برنامه های متنوعی در کانون ایلام 

برگزار شد.
محمدرضا رستم پور افزود: معرفی کتاب پیروزی بر شب،تجلیل از 
کودکان ونوجوانان دارای نیاز ویژه و موفق،ویژه برنامه خلافیت،حضور 

مربیان در مراکز استثنایی ایلام و آبدانان -دره شهر- سرابله-بدره-
فعالیت های ویژه معلولین در مدارس، تهیه کلیپ کارهای هنری 
کودکان دارای نیاز ویژه،معرفی شخصیت جبار باغچه بان،نمایشگاه 
مجازی آثار هنری کودکان دارای نیاز ویژه،قصه گویی داستان سمعک 
من،از برنامه های مراکز کانون ایلام در این هفته به شمار می رود.وی 
ادامه داد: همچنین به مناسبت گرامیداشت هفته معلولین  از تلاش های 

صادقانه مربیان و کارکنان  مرکز فراگیر کانون با اهدای لوح سپاس 
تقدیر شدرستم پور با اشاره به جایگاه ویژه مرکز فراگیر در بین مراکز 
کانون استان گفت: تلاش  مربیان این مرکز یک کار پر اثر است 
 که در آرامش کودکان خاص مخاطب و خانواده هایشان موثر است 
وی تاکید کرد:  کار در این مرکز نیاز به انرژی دوچندان،وقت دوچندان 

و مهربانی دوچندان دارد.

گرامیداشت هفته معلولین در کانون پرورش فکری استان  ایلام 

آگهی قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بابل
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20، اماک متقاضیانی که در هیأت موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بابل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رأی لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

اماک متقاضیان بخش یکشرق بابل
اراضی واقع در علمداری و کتی پاک 2814 و 2815 – اصلی

9888 فرعی: خانم طیبه حاتم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 161/77 مترمربع خریداری از آقای عباس ابراهیمیان محرز گردید.
اماک متقاضیان بخش دو غرب بابل

اراضی واقع در حیدرکا پاک 4869 اصلی:
3026 فرعی: خانم فاطمه رمضان پور کریودهی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 108/90 مترمربع خریداری از آقای علی علیجان پور لداری محرز گردید.

اراضی واقع در حمزه کا پاک 2326 اصلی:
12367 مفروز و مجزی از 76 الی 88 فرعی: آقای رحمت الله پور رضا قمی و خانم زهرا نیک زادهر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 

احداثی در آن به مساحت 205/20 مترمربع خریداری از خانم کبری پور رضا قمی محرز گردید.
12369 فرعی از 307 فرعی: آقای سید علی ستاره نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 45/15 مترمربع خریداری از خانم نرجس نقی پور 

حمزه کائی محرز گردید.
12370 فرعی مجزی از 307 فرعی: خانم نرجس نقی پور حمزه کائی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 101/40 مترمربع خریداری از 

عبدالمناف نقی پور محرز گردید.
اماک متقاضیان بخش 7 بابل

اراضی واقع در روستای نجارکا پاک 10 اصلی
73 فرعی: آقای شیداله فیروز بندپی نسبت به ششدانک یک قطعه زمین به مساحت 1625/95 مترمربع خریداری از عباسعلی فیروز پور بندپی محرز گردید.

اماک متقاضیان بخش 8 بابل
اراضی واقع در روستای مرزیکا پاک 1 اصلی 

765 فرعی مفروز از 1 فرعی: آقای قاسم علیزاده طهرانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی عرصه آن وقف می باشد به مساحت 50/88 مترمربع خریداری 
از آقای محمد قانبیلی گردید

766 فرعی مفروز از 1 فرعی: آقای قاسم علیزاده طهرانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی عرصه آن وقف می باشد به مساحت 51/27 مترمربع خریداری 
از آقای محمد قانبیلی گردید

764 فرعی مفروز از 1 فرعی: آقای قاسم علیزاده طهرانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی عرصه آن وقف می باشد به مساحت 53/04 مترمربع خریداری 
از آقای محمد قانبیلی گردید.

763 فرعی مفروز از 1 فرعی: آقای قاسم علیزاده طهرانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی عرصه آن وقف می باشد به مساحت 60/82 مترمربع خریداری 
از آقای محمد قانبیلی گردید

762 فرعی مفروز از 1 فرعی: آقای قاسم علیزاده طهرانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی عرصه آن وقف می باشد به مساحت 56/75 مترمربع خریداری 
از آقای محمد قانبیلی گردید.
اماک متقاضیان بخش 11 بابل

اراضی واقع در روستای پیچاکا پاک 46 اصلی
525 فرعی: آقای عقیل شعبانپور پیچا و بهمن شعبانپور هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 435 مترمربع خریداری از آقای منوچهر شعبانپور گردید

لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها عاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 
13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از اماکی که قبا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را 
در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطاع عموم می رساند و نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید./م الف: 1234756
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/10/06

سید مهدی حسینی کریمی، رییس اداره ثبت اسناد و املاک بابل     3862

جوانان و دانشجویان محور تحقق همه ارزش های اسلامی هستند
کرمانشاه - الهه فرهادی: فرمانده سپاه نبی اکرم )ص( 
استان کرمانشاه مهمترین رسالت دانشجویان را روشنگری، 
تبیین گری و بصیرت افزایی در جامعه اعلام کرد و گفت: 
دانشجویان با روحیه عدالت طلبی و مطالبه گریی که دارند باید 

چراغ راه جامعه در مقابله با تهاجم فرهنگی دشمنان باشند.
سردار بهمن ریحانی در همایش بزرگداشت روز دانشجو که در سرسرای 
دانشگاه آزاد اسلامی کرمانشاه برگزار شد؛ افزود: بسیاری از تحولات بزرگ و 
موثر  انقلاب اسلامی مانند تسخیر لانه جاسوسی، پیروزی های دفاع مقدس، 
دوران سازندگی و توسعه و آبادانی کشور توسط جوانان به ویژه دانشجویان رقم 
خورده و جوانان و دانشجویان محور تحقق همه ارزش های اسلامی هستندو 

بنابراین روز دانشجو فقط مختص یک روز نیست.
سردار ریحانی با بیان اینکه دانشجویان در همه بخش ها و حوزه های کشور 
موتور و پیشران پیشرفت هستند اظهار کرد: امروز نظام مقدس جمهوری 
اسلامی با تکیه بر ارزرش ها و اصول انقلابی و همت جوانان خود در بسیاری 
از مواضع دشمنان را زمین گیر کرده و راهبردهای آنها را با شکست و ناکامی 

مواجهه نموده است.
دانشجویان با جهاد تبیین به مقابله با تهاجم  فرهنگی بروند

فرمانده سپاه نبی اکرم )ص( استان کرمانشاه در بخش دیگر از سخنان خود 

با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در باب جهاد تبیین در جامعه در مراسم 
اربعیین امسال افزود: مهمترین رسالت دانشجویان جهاد »تبیین« همراه با 
داشتن اخلاق سیاسی و دینی است زیرا در  نظام اسلامی پذیرفته نیست جهاد 
علمی، اقتصادی، سیاسی، مطالبه گری و عدالت طلبی ما با بی اخلاقی، بد 
زبانی و بد رفتاری باشد که اگر غیر از این باشد رسالت دانشجویی و دینی خود 

را به جا نیاورده ایم.
سردار ریحانی گفت: مقام معظم رهبری در تشریح جهاد »تببین« فرمودند؛ 
پیرامون خود را روشن کنید یعنی افراد اطراف خود مانند خانواده، فامیل، هم 
محله، همکلاسی و در محیط کار به تبیین دستاوردهای انقلاب بپردازیم و 
در مقابل تهاجم فرهنگی و فکری دشمنان مانند رواج تفکر سکولاریسم که 
ما را نسبت به مباحث اجتماعی و دینی بی تفاوت می کند بیایستیم و به موقع 

موضع گیری و صحبت کنیم.
او بیان داشت: دشمنان با رواج تفکر بی تفاوتی  در مباحث دینی، اجتماعی 
و فرهنگی به دنبال بی هویت کردن ما هستند، آنها هویت تاریخی و عقبه 
فرهنگی ما را نشانه گرفته اند، جوری که حتی عده ای جنگ و دفاع مقدس 
ما را زیر سوال می برند، بنابراین  رسالت ما تبیین و روشنگری در جامعه است.

سردار ریحانی اضافه کرد: امروز راهبردها و تاکتیک های دشمنان به مباحث 
پیچیده امنیتی و فرهنگی تغییر کرده و مانند گذشته نیست، بنابراین دانشجویان، 

مراکز علمی و دانشگاهی وظیفه بزرگی برای روشنگری جامعه و تبیین 
موضوعات دارند.

او همچنین از دانشجویان خواست در راستای حل مشکل ولنگاری های 
فرهنگی – اجتماعی که در برخی از جاها وجود دارد هوشیار و حساس باشند.

این سردار سپاه در پایان گفت: امروز به حمد خدا نظام جمهوری اسلامی 
در دنیا در فراز بلند تاریخ  قرار دارد و با یک موضع بلند توانسته ایم بسیاری 

از راهبردهای های دشمنان را با شکست مواجه کنیم یا آنها را ناکام بگذاریم.

در ادامه رییس دانشگاه آزاد اسلامی استان کرمانشاه نیز با اشاره به ویژگی 
مطالبه گری و عدالت خواهی دانشجویان، گفت: مطالبه گری نباید با توهین و 
افترا و تهمت و همچنین کوچک شمردن دیگران اشتباه گرفته شود و در همه 
حال حرمت و احترام کسانی که در نظام مقدس جمهوری اسلامی خدمت 

کرده اند، باید حفظ شود.
فرهاد گلمحمدی با بیان اینکه ۴3 سال از عمر پر برکت انقلاب اسلامی می 
گذارد، افزود: در این سالها دانشگاه ها کانون اصلی تولید علم در کشور بودند 
و بسیجی وار برای حل مشکلات و چالش ها و همچنین رقم زدن تحولات 

بزرگ قدم برداشته اند.
او در ادامه اظهار کرد: دانشگاه ها همواره با بصیرت و هوشیار در مسیر اجرای 
منویات مقام معظم رهبری، همچنین ارتقا علمی و اخلاقی دانشجویان و 
پیشرفت و آبادانی و تحقق اهداف نظام جمهوری اسلامی گام برداشته اند.     

رییس دانشگاه آزاد اسلامی استان کرمانشاه همچنین به پیوند محکم و قوی 
دانشگاه آزاد اسلامی با  سازمان بسیج در چند سالیان اخیر اشاره کرد و افزود: از 
جمله از برکات این ارتباط قوی دانشگاه آزاد با بسیج خدمت رسانی جهادگرانه به 

مردم در دوران شیوع ویروس کرونا است که خیلی ملموس برود.
در پایان این مراسم از پنج خانواده معظم شهید دانشجو و همچنین 100 نفر از 

دانشجویان برتر دانشگاه آزاد اسلامی تقدیر شد. 
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